
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                Nº 025/2015. 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...  

 
 

RESOLVE: 
 
 

I – Designar os Servidores efetivos Márcio Oliveira Souza, matrícula nº 

12.604-7 e Andréa Aparecida Eiras de Oliveira, matrícula nº 2.786-3, para 

realizarem as inspeções diárias em todos os veículos utilizados no Transporte Escolar 

do Município, conforme exigido na cláusula quarta do Termo de Compromisso e 

Ajustamento de Conduta – TAC – Inquérito Civil Público nº 03/2013. 

 
II – Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
III – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito, 13 de agosto de 2015. 

 
 
 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 

 
 

 
 

 

 

 

 
RSM/rbv 


